O SIGMAVER

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

M o

Deterioro y 1 Acumulada de
4 Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$24,047,699.44

$5,712,124.37

$371,684.95

$0.00

§0.00

§0.00

$0.00

$31,031,508.76

$380,449.10

$2,731,707.33

$17.877,911.28

$32,505,634.35

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$53,495,702.06

$84,527,210.82
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$148,448.38

$5,669.463.59

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,817,911.97

$1,124.988.26

$2,670,600.10

$17.877.911.28

$32,430,176.43

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$54,103,676.07

$59,921,588.04

(Cifras en Pesos)

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corlo Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corlo Plazo

Pasivos Diferidos a Corlo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de T en ylo A a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

A de la Haclenda Poblica/F

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorra)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

§4,653,257.20

$0.00

$0.00

§$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$10,289,799.27

$0.00

$0.00

$0.00

$10,289,798.27

$14,943,056.47

§0.00

$0.00

$0.00

$25,961,352.33

$42,961.510.67

$0.00

$0.00

$641,282.35

$0.00

$0.00

$69,584,154.35

$84,527,210.82

$5,297 684.62

$0.00

$5,297,684.62

$0.00

$0.00

$10,975,856.73

$0.00

$0.00

$0.00

$10,975,856.73

$16,273,541.35

$0.00

$0.00

$0.00

-38,772,914.71

$51,779,679.06

§0.00

$0.00

$641,282.35

$0.00

$0.00

$43,648,046.70

$59,921,588.05

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




Municipio de Rio Blanco, Ver.

Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Diciembre de 2021 y al 31 de Marzo de 2022
H. Avunmmic(CiftamenResas) N

de Ric Blaoco, Veracruz,
2022- 2025

e

7 = PRESIDENCIA
LicC. RICA‘?DO PEREZ GARCIA MTRA. JANETT PAOLA DEL VALLE LARA
PRESIDENTE SINDICO

H. Ayuntamiento Consti
de Rio Blanco. Verac

rae

i
o UNIDig MRy

ﬂ MTRO. CONRADSROMARHRIGOYEN
L REGIDOR | DE LA COMISION DE H OR | EZ DEYTA
PATRIMONIO TESORERO



