

Municipio de Rio Blanco, Ver.

Estado de Situación Financiera

Al 31 de Diciembre de 2021 y al 31 de Marzo de 2022

(Cifras en Pesos)

SIUMAYEN			(Citras en Pesos)		
Concepto	2022	31 de Diciembre de 2021	Concepto	2022	31 de Diciembre de 2021
АСТІУО			PASIVO		
ACTIVO CIRCULANTE			PASIVO CIRCULANTE		
Efectivo y Equivalentes	\$24,947,699.44	\$148,448.38	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	\$4,653,257.20	\$5,297,684.62
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	\$5,712,124.37	\$5,669,463,59	Documentos por Pagar a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	\$371,684.95	\$0.00	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Inventarios	\$0.00	\$0.00	Titulos y Valores a Corto Plazo	\$0.00	\$0,00
Almacenes	\$0.00	\$0.00	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	\$0.00	\$0.00	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Otros Activos Circulantes	\$0.00	\$0.00	Provisiones a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES	\$31,031,508.76	\$5,817,911.97	Otros Pasivos a Corto Plazo	\$0,00	\$0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE			TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES	\$4,653,257.20	\$5,297,684.62
Inversiones Financieras a Largo Plazo	\$380,449.10	\$1,124,988.26	PASIVO NO CIRCULANTE		
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	\$2,731,707.33	\$2,670,600.10	Cuentas por Pagar a Largo Piazo	\$0.00	\$0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	\$17,877,911.28	\$17,877,911.28	Documentos por Pagar a Largo Piazo	\$0.00	\$0.00
Bienes Muebles	\$32,505,634.35	\$32,430,176.43	Deuda Pública a Largo Plazo	\$10,289,799.27	\$10,975,856,73
Activos Intangibles	\$0.00	\$0,00	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	\$0.00	\$0,00
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	\$0.00	\$0.00	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Activos Diferidos	\$0.00	\$0.00	Provisiones a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	\$0.00	\$0.00	TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES	\$10,289,799.27	\$10,975,856.73
Otros Activos no Circulantes	\$0.00	\$0.00	TOTAL DEL PASIVO	\$14,943,056.47	\$16,273,541,35
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES	\$53,495,702.06	\$54,103,676.07	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO		
TOTAL DEL ACTIVO	\$84,527,210.82	\$59,921,588.04	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO		
			Aportaciones	\$0.00	\$0.00
			Donaciones de Capital	\$0.00	\$0.00
			Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	\$0.00	\$0.00
			HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO		
			Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$25,961,352.33	-\$8,772,914.71
			Resultados de Ejercicios Anteriores	\$42,981,519.67	\$51,779,679.06
			Revalúos	\$0.00	\$0.00
			Reservas	\$0.00	\$0.00
			Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	\$641,282.35	\$641,282.35
			EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO		
			Resultado por Posición Monetaria	\$0.00	\$0.00
			Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	\$0.00	\$0.00
			TOTAL HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	\$69,584,154.35	\$43,648,046.70
			TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	\$84,527,210.82	\$59,921,588.05
			A Service of Assertance and Consequence of Conseque		





Estado de Situación Financiera

Al 31 de Diciembre de 2021 y al 31 de Marzo de 2022

H. Ayuntamie (Cifcament Reses) de Rio Blanco, Veracruz. 2022 - 2025

CHIDOS WEL H. Ayuntamiento Constitucional de Rio Blanco, Veracruz.

SINDICATURA MTRA. JANETT PAOLA DEL VALLE LARA SINDICO

PRESIDENCIA

LIC. RICARDO PEREZ GARCÍA PRESIDENTE

pomark de Rio Blanco, Verseruz.

H. Ayuntamiento Constitucio de Rio Blanco, Verserui 2022 - 2025

TESURE RIA

TESORERO

MTRO. CONRADO ROMANIA RIGOYEN
REGIDOR I DE LA COMISION DE HACIENOMOR I
PATRIMONIO